


spaono 04.2003




30/03/06 IDEA 3

ENSEMBLE CHASSIS
GRUNDKOERPER KOMPLETT
FRAME ASSEMBLY

CONJUNTO CHASIS

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTyY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

2#

4“'

10

11

12

411683

734800

674395

674340

674344

674339

674342

674408

674332

412832

674335

674336

Minirupteur
Mikroschalter
Microswitch
Microrruptor

Ressort de pression ( piéce non livrée individuellement)
Spannfeder (nicht einzig geliefert)

Pressure spring (available only as an ass.)

Resorte de sujecion del fusible

Axe D4x43
Achse D4x43
Shaft D4x43
Eje D4x43

Veérin superieur (pieéce non livree individuellement)
Wagenheber oben (nicht einzig geliefert)

Upper jack (available only as an ass.)

Piston superior (pieza no suministrada individualmente)

Bras intermédiaire
Zwischenarm
Intermediary arm
Brazo intermediario

Equerre d'appui
Stitzewinkel
Square support
Escuadra soporte

Fivot fixe
Befestigungsstitze
Fixed pivot

Pivote fijo

Passe-fil
Kabeldurchfithrung
Grummet

Pasa cables

Came de contact
Mockenscheibe
Steam cam

Leva de contacto

Tige de liaison
Verbindungsstange
Locking rod

Varilla de contacto

Palier mobile balancelle
Drehbarlager der Wippe
Movable rest

Palier movil balancin

Pivot fixe balancelle
Gelenkzapfen der Wippe
Pivote fijo balancin
Pivote fijo balancin




30/03/06 IDEA 3

ENSEMELE CHASSIS
GRUNDKOERPER KOMPLETT
FRAME ASSEMBLY

CONJUNTO CHASIS

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTyY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

674337

674333

677185

676037

737801

956800

411683

674369

962100

674778

961200

676943

Etrier arriére de pivotement
Drehbiigel hinten

Rear pivoting stirrup
Estribo posterior de giro

Biellette
Schwingarm
Connecting rod
Bielita

Ressort
Feder
Spring
Resorte

Came de temporisation
Verzbgerungsschaltnocken
Delay-line cam

Diente de temporizacion

Lanquette a riveter 4 clips
Nietlasche 4 klip

Blade terminal to be riveted 4 clips
Lenqgleta a remachar 4 clips

Vis CBL TORX M3x15
Schraube CBL TORX M3x15
Screw CBL TORX M3x15
Tornillo CBL TORX M3x15

Minirupteur
Mikroschalter
Microswitch
Microrruptor

Feuillet d'isolation
Dichtung

Insulating plate
Hoja de aislamiento

Vis CBL TORX N12x12
Schraube CBL TORX N12x12
Screw CBL TORX N12x12
Tomnillo CBL TORX N12x12

Ensemble chassis
Grundk&rper komplett
Frame assembly
Conjunto chasis

Vis CBL TORX D5x12
Schraube CBL TORX D5x12
Screw CBL TORX D5x12
Tornillo CBL TORX Dbx12

Butée d'ouverture
Offnungsanschlag
Opening thrust

Tope de abertura




30/03/06 IDEA 3

ENSEMELE CHASSIS
GRUNDKOERPER KOMPLETT
FRAME ASSEMBLY

CONJUNTO CHASIS

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTyY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

25

26

27

28

29

30

31*

32

33

34

35

36

737802

674303

674338

676437

674334

674331

674341

674396

674350

674351

674696

412833

Languette a riveter 2 clips
Nietlasche 2 klip

Blade terminal to be riveted 2 clips
Lengiieta a remachar 2 clips

Butée de balancelle
Anschlag

Swing tray stop
Tope de balancin

Etrier avant
Biigel vorn

Front stirrup
Estribo delantero

Cale de blocage
Klemmkeil
Blocking wedge
Calza de blogqueo

Balancelle
Wippe
Swing tray
Balancin

Palier gauche du plateau chauffant
Drehlager

Rotary rest

Palier de rotacion

Vérin inférieur (piéce non livrée individuellement)
Wagenheber unten {nicht einzig geliefert)

Lower jack (available only as an ass.)

Piston inferior (pieza no suministrada individualmente)

Axe D4x30
Achse D4x30
Shaft D4x30
Eje D4x30

FPalonnier de verrouillage
Verschlusshebel

Swingel bar

Palanca de blogqueado

Crapaudine
Spurlager
Step bearing
Contrapunta

Flanc non O/A
Flanke

Flank

Flanco

Axe de suspension
Gehangebolzen
Suspension pin
Eje de suspension




30/03/06 IDEA 3

ENSEMBLE CHASSIS
GRUNDKOERPER KOMPLETT
FRAME ASSEMBLY

CONJUNTO CHASIS

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QaTy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

37

38

39

40

41

676038

676040

676039

676036

962200

412869

674851

Soufflet de temporisation
Verzéigerungsgeblése
Delay-line bellows
Fuelle de temporizacion

Soupape de temporisation
Verztgerungsventil
Delay-line valve

Valvula de temporizacion

Clapet de temporisation
Verzigerungsklappe
Delay-line clack

Soporte de temporizacion

Support de tempaorisation
Verzbgerungshalter
Delay-line holder

Soporte de temporizacion

Vis CB D4x8
Schraube CB D4x8
Screw CB D4x8
Tarnillo CB D4x8

Ensemble temporisation mécanique
Verztigerung Einheit

Delay-line assembly

Cojunto temporizacion

Ensemble vérin supérieur + vérin inférieur (rep.2+4+31)
Oberer Wagenheber + unterer Wagenheber (Nr.2+4+31)
Lower jack + upper jack (item 2+4+31)

Piston superior + piston inferior (rep.2+4+31)







(@)
JLV:
9

ROPO®®

idea3 04.2006




04/04/06 IDEA 3

ENS.TABLE + GENERATEUR DE VAPEUR
GRUNDPLATTE + DAMPFBEREITER
TABLA SET + STEAM GENERATOR

CONJUNTO MESA + GENERADOR

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTty
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10

11

12

677477

677091

677514

961500

961400

676026

676048

676027

411842

960400

675671

412545

Housse

Blgeltuch

Cotton pressing cover
Funda

Rembourrage
Schaumstoffauflage
Upholstery

Espuma

Ensemble table
Grundplatte
Table set
Conjunto mesa

Vis TF TORX D5x35
Schraube TF TORX D5x35
Screw TF TORX D5x35
Tornillo TF TORX D5x35

Vis TORX D5x20
Schraube TORX D5x20
Screw TORX D5x20
Tornillo TORX D5x20

Corps de l'injecteur
Injectorhauptstiick
Injector body
Cuerpo del inyector

Ressort pour clapet
Abschlussklappefeder
Clack valve spring
Resorte de la valvula

Clapet
Abschlussklappe
Clack

Valvula

Joint d'étanchéité
Abdichtung
Sealing joint
Junta hermetica

Vis TCL TORX D5x14
Schraube TCL TORX D5x14
Screw TCL TORX D5x14
Tomillo TCL TORX D5x14

Joint torigue D161x2
Dichtung D161x2
Toric ring D161x2
Junta torica D161x2

Plague chauffante 1200W
Heizplatte 1200W
Heating plate1200W
Placa calentadora 1200W




06/04/06 IDEA 3

ENS.TABLE + GENERATEUR DE VAPEUR
GRUNDPLATTE + DAMPFBEREITER
TABLA SET + STEAM GENERATOR

CONJUNTO MESA + GENERADOR

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

411692

674308

412540

411711

460173

900012

411682

675826

772600

350289

677519

677453

Couvercle du générateur
Dampfbereiterdecke!
Steam generator cover
Tapa del generador

Bouchon de détartrage
Entkalkungsdeckel
Descaling cap

Tapon de destartrado

Joint torigue D17.7x3
Dichtung D17.7x3
Toric ring D17.7x3
Junta torica D17.7x3

Thermostat / fusible combiné 190° /260°C
ThermostatThermosicherung 190°/260°C
Thermostat/Thermic fuse 190°/260°C
Termostato/fusible termico 190°/260°C

Cable de liaison noir 100
Verbindungskabel schwarz 100
Connecting cable black 100
Cable de conexion negro 100

Vis M4x8
Schraube M4x8
Screw M4x8
Tornillo M4x8

Tube DBxD4x200
'Schlauch D8xD4x200
Tube DBxD4x200
Tubo D8xD4x200

Collier de serrage EC 10096
Schlauchanschluft EC 10096
Locking collar EC 10096
Brida de apriete EC 10096

Clips

Clip
Raoller clip
Armella

Mousse filtrante
Schaumstoff
Foam

Espuma

Ensemble tige rallonge
Ausziehstange Einheit
Extension locking rod assembly
Conjunto varilla larguero

Housse 97 cm

Blgeltuch 97 cm

Cotton pressing cover 97 cm
Funda 97 cm




27/04/06 IDEA 3

ENS.TABLE + GENERATEUR DE VAPEUR
GRUNDPLATTE + DAMPFBEREITER
TABLA SET + STEAM GENERATOR

CONJUNTO MESA + GENERADOR

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTyY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

25

26

27

28

29

30

3

32

677454

677456

677464

677527

677455

677461

677462

956500

677494

Rembourrage 97 cm
Schaumstoffauflage 97 cm
Upholstery 97 cm

Espuma 97 cm

Support coulisse
Halter fiir Kulisse
onnecting tube
Soporte ranura

Bouton de serrage
Blockierknopf
Locking button
Boton de blogueado

Ensemble coulisse
Kulisse Einheit
Glider assembly
Conjunto corredera

Rallonge table a repasser
Grundplatte Ausziehbar
Extension table set
Larquero mesa

Support pied
Halter fiir Ful
Foot support
Soporte pata

Pied rallonge table
Grundplatte Ausziehbar Ful
Extension table set foot
Pata por larguero mesa

Vis TORX FTE Mdx10
Schraube TORX FTE M4x10
Screw TORX FTE Mdx10
Tomillo TORX FTE M4x10

Ensemble générateur
Dampfbereiter komplett
Generator assembly
Conjunto generador







04/04/06 IDEA 3

11 ENSEMBLE PLATEAU CHAUFFANT 11
HEIZPLATTE KOMPLETT
HEATING PLATE ASSEMBLY
CONJUNTO PLATO CALEFACTOR
REP |FREQ| REFERENCE DESIGNATION
NR |ZAHL| ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ITEM| QTY REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNACION
1 1 674360 Eguerre de suspension
Aufhangewinkel
Hanging square
Escuadra de suspension
2 4 900300 Ecrou HU M&
Mutter HU M6
Nut HU M6
Tuerca HU M6
3 1 956400 \is CB TORX FTE M4x6
Schraube CB TORX FTE M4x6
Screw CB TORX FTE M4x6
Tomillo CB TORX FTE M4x6
4 2 902100 Rondelle D4.2x8
Scheibe D4.2x8
Washer D4.2x8
Arandela D4.2x8
5
6 1 412805 Bouton de commande du thermostat
Regelknopf
Operating button
Boton de mando del termostato
7 1 676942 Bague d'entrainement
Stellring
Locking collar
Casquillo de entrenamiento
8
9 1 677516 Ensemble capot + adhésif
Heizplattedeckel + Klebzettel
Heating plate cover + sticker
Conjunto capo + adhesivo
10 5 960100 Rondelle D6
Scheibe D6
Washer D6
Arandela D&
11 1 412146 Contre plaque
Abdeckplatte
Pressure plate
Contrachapa
12 1 677010 Ensemble fusible thermigque

Thermosicherung
Thermofuse assembly
Conjunto fusible termico




12

04/04/06 IDEA 3

ENSEMBLE PLATEAU CHAUFFANT
HEIZPLATTE KOMPLETT
HEATING PLATE ASSEMBLY

CONJUNTO PLATO CALEFACTOR

12

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTyY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

677008

673969

677009

674394

903100

677201

748600

675861

825500

677012

677011

738600

Grande résistance
Heizelement gross
Large resistance
Resistencia grande

Bride de fixation fusible
Flansch zur Thermosicherung
Thermofuse clamp

Brida de fijacion fusible

Petite résistance
Heizelement klein
Small resistance
Resistencia pequeno

Cable de liaison jaune/vert 440
Verbindungskabel gelb/grin 440
Connecting cable yellow/green 440
Cable de conexion amarillo/fverde 440

Ecrou HU M4
Mutter HU M4
Nut HU M4
Tuerca HU M4

Plateau chauffant
Heizplatte
Heating plate
Plato calefactor

Attache pour capot
Befestigungswinkel
Cover fastener
Brida para capo

Vis TORX T10 D2.9x13
Schraube TORX T10 D2.9x123
Screw TORX T10 D2.9x13
Tornillo TORX T10 D2.9x13

Ressort
Feder
Spring
Resorte

Céable de liaison jaune 400
Verbindungskabel gelb 400
Connecting cable yellow 400
Cable de conexion amarillo 400

Cable de liaison noir /noir/noir/ 230/250/360

Verbindungskabel schwarz/schwarz/schwarz 230/250/360

Connecting cable black/black/black 230/250/360
Cable de conexion negro/negro/negro 230/250/360

Thermostat réglable
Reqgelthermostat
Adjustable thermostat
Termaostato ajustable







13 13

idea 3 04.2006




14

06/04/06 IDEA 3

CARTERS 14
GEHAUESE
COVERS

CARTERS

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTyY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10

11

12

675901

403562

676804

411976

476722

410147

350136

412806

677521

677472

412809

410171

Tube D8xD4x100
'Schlauch D8xD4x100
Tube DE8xD4x100
Tubo D8xD4x100

Bride de fixation pompe
Pumpenhalter

Pump fixing flange

Brida de sujecion bomba

Vis D3x12
Schraube D3x12
Screw D3x12
Tormillo D3x12

Fompe NME3 + diode
Pumpe NME3 + Diode
Pump NME3 + diode

Bomba NME3 + diodo

Raccord T @4
Steckverteiler T @4
Connectors T @4
Empalme T @4

Joint DExD2
Dichtung DExD2
Joint DExD2
Junta DExD2

Raccord réservoir
Tankverbindung
Reservoir connecting part
Empalme deposito

Ensemble reservoir
Wassertank

Water reservoir

Conjunto deposito colector

Carter du générateur
Dampfbereitergehiuse
Generator cover
Carter generador

Carter arrigre + insert
Hinteres Geh&use
Rear cover

Carter trasero

Carter intermediaire
Zwischengehause
Intermediary cover
Carter intermediaro

Fiche d'alimentation
Steckverbinder

Plug

Enchufe de alimentacion




15

04/04/06 IDEA 3

CARTERS 15
GEHAUESE
COVERS

CARTERS

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

412254

350175

410528

677507

959200

677505

877900

737802

460109

677329

460108

960000

Tube D4xDBx65
Schlauch D4xD8x65
Tube D4xD8x65
Tubo D4xD8x6S

Tube D8xD4x270
Schlauch DBxD4x270
Tube D8xD4x270
Tubo DBxD4x270

Pompe CEME
Pumpe CEME
Pump CEME

Bomba CEME

Tube DBxD4x190
Schlauch D8xD4x180
Tube D8xD4x190
Tubo DBxD4x190

\is CBL N4 D2,9x9.5
Schraube CBL N4 D2,9x9,5
Screw CBL N4 D2,9x9,5
TornilloCBL N4 D2,9x9.5

Résistance 2.2 KOhms 5W
Widerstand 2.2 KOhms 5W
Resistance 2.2 KOhms 5W
Resistancia 2.2 KOhms 5W

Diode BA 157
Diode BA 157
Diode BA 157
Diodo BA 157

Languette a riveter 2 clips
Nietlasche 2 klip

Blade terminal to be riveted 2 clips
Lenglieta a remachar 2 clips

Bride connecteur
Steckerhalter
Holder connector
Soporte clavija

Fourreau connecteur
Stecker

Connector
Empalmador

Connecteur électriqgue 5 bornes
Elektrischerstecker 5 Stiften
Electrical connector & pins
Electrico empalmador 5 clavija

Vis CBL TORX M3x6
Schraube CBEL TORX M3x6
Screw CBL TORX M3x6
Tornillo CBL TORX M3x6




04/04/06 IDEA 3

16 CARTERS 16
GEHAUESE
COVERS
CARTERS
REP |FREQ| REFERENCE DESIGNATION
NR |ZAHL| ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ITEM| QTY | REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNACION
25 1 675826 Collier de serrage EC 10096

Schlauchanschlu EC 10096
Locking collar EC 10096
Brida de apriete EC 10096




17

idea3 04.2006




18

04/04/06 IDEA 3

POIGNEE + TABLEAU DE BORD
GRIFF + SCHALTERPLATTE
HANDLE + DASHBOARD

MANGO + CUADRO DE MANDOS

18

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10

11

12

412840

677408

412864

677478

412849

674958

412818

412845

412814

412813

412834

412817

Ensemble poignée (rep.1+12+13+15+16)
Griff komplett (Nr.1+12+13+15+16)
Handle set (item 1+12+13+15+16)
Conjunto mango (rep.1+12+13+15+16)

Ensemble carter supérieur + Adhésif
Oberer Deckel + Aufkleber

Upper cover + Indication sticker
Carter superior +Adhesivo

Cache voyant

Kontroll leuchte Halter
Light cover

Protege indicador

Carter inférieur
Unterer Deckel
Bottom cover
Carter inferior

Voyant orange
Kontrollleuchte orange
Orange signal lamp
Indicador naranja

Vis PTWHN 1452 K40x18
Schraube PTWHN 1452 K40x18
Screw PTWN 1452 K40x18
Tomillo PTWN 1452 K40x18

Entretoise droite
Distanzscheibe rechts
Right brace
Distanciador delantero

Goupille D4x14
Stift D4x14
Pin D4x14
Pasador D4x14

Entretoise gauche
Distanzscheibe links
Left brace
Distanciador izquierdo

Verrou
Bolzen
Locking arm
Pestillo

Ressort
Feder
Spring
Resorte

Bouton de blocage inférieur droit

Blockierknopf unten rechts

Locking button inferior right

Caperuza del boton de bloqueado inferior derecho




04/04/06 IDEA 3

19 POIGNEE + TABLEAU DE BORD 19
GRIFF + SCHALTERPLATTE
HANDLE + DASHBOARD
MANGO + CUADRO DE MANDOS
REP |FREQ| REFERENCE DESIGNATION
NR |ZAHL| ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ITEM | QTY REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNACION
13 1 412816 Bouton de blocage supérieur droit
Blockierknopf oben rechts
Locking button superior right
Caperuza del boton de blogueado superior derecho
14 2 351177 \is PT1451 K 30x18
Schraube PT1451 K 30x18
Screw PT1451 K 30x18
Tornillo PT1451 K 30x18
15 1 412811 Bouton de blocage supérieur gauche
Blockierknopf oben links
Locking button superior left
Caperuza del boton de bloqueado superior izquierdo
16 1 412812 Bouton de blocage inférieur qauche
Blockierknopf unten links
Locking button inferior left
Caperuza del boton de bloqueado inferior izquierdo
17 2 675861 Vis TORX T10 D2.9x13
Schraube TORX T10 D2.9x13
Screw TORX T10 D2.9x13
Tornillo TORX T10 D2.9x13
18 1 677416 Touche pour interrupteur
Schaltertaste
Key for switch
Tecla de interruptor
19 1 677360 Interrupteur unipolaire

Schalter einpolig
Single pole switch
Interrutor unipolar







%P ideas 04,2006




21

677471

04/04/06 IDEA 3

ENSEMBLE FER A REPASSER
BUEGELEISEN EINHEIT
IRON ASSEMBLY

CONJUNTO PLANCHA

21

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10

11

12

476020

410122

476021

476058

473125

476023

476022

476026

476723

476724

476072

Carter poignée
Griffgehéuse
Handle cover
Carter empunadura

Microrupteur fer

Mikroschalter des Blgeleisens
Iron microswitch

Microrruptor plancha

Gachette
Knopf
Trigger
Disparador

Bouton imprimé du thermostat fer
Thermostatknopf des Biigeleisens
Thermaostat dial

Boton impreso del termostato plancha

Fil ressort
Feder
Spring
Muelle

Lentille

Linze

Signal lens

Lenteja de luminoso

Carter intérieur
Inneres Geh&use
Inside cover
Carter interior

Support serre-cable fer
Anschlussklemmehalter

Cable fixing iron support

Soporte sujeta cables de plancha

Raccord T @2 lisse
Steckverteiler T @2
Connectors T @2
Empalme T &2

Bague pour raccord
Steckverteiler fiir Ansatzstiick
Connector ring

Anillo para empalme

Serre-cable raccord
Anschlussklemme
Cable fixing connection
Sujetacables empalme




22

677471

04/04/06 IDEA 3

ENSEMBLE FER A REPASSER 22
BUEGELEISEN EINHEIT
IRON ASSEMBLY

CONJUNTO PLANCHA

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

675861

962200

737802

476025

410633

676731

476059

956500

677502

674957

676970

410114

Vis TORX T10 D2.9x13
Schraube TORX T10 D2.9x13
Screw TORX T10 D2.9x13
Tomillo TORX T10 D2.9x13

Vis CB D4x8
Schraube CB D4x8
Screw CB D4x8
Tomillo CB D4x8

Languette a riveter 2 clips
Nietlasche 2 klip

Elade terminal to be riveted 2 clips
Lengiieta a remachar 2 clips

Voyant
Kontrollleuchte
Light holder
Indicador

Raccord D4xD8
Verbindung D4xD8
Connection D4xD8
Empalme D4xD8

Tube D8xD4x30
Schlauch D8xD4x30
Tube D8xD4x30
Tubo D8xD4x30

Entretoise thermostat
Distanzscheibe fir Thermostat
Thermostat brace
Distanciador termostato

Vis TORX FTE M4x10
Schraube TORX FTE M4x10
Screw TORX FTE M4x10
Tormillo TORX FTE M4x10

Enveloppe fer
Gehiuse
Sheath
Envoltura

Vis TCEB TORX M4x10
Schraube TCB TORX M4x10
Screw TCB TORX M4dx10
Tomillo TCB TORX M4x10

Vis PTWN 1452 K40x14
Schraube PTWHN 1452 K40x14
Screw PTWHN 1452 K40x14
Tomillo PTWN 1452 K40x14

Bride de fixation
Befestiqunaszwinge

Fixing flange for power cord
Brida de fijacion




23

677471

04/04/06 IDEA 3

ENSEMBLE FER A REPASSER 23
BUEGELEISEN EINHEIT
IRON ASSEMBLY

CONJUNTO PLANCHA

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

25

26

27

28

29

30

3

32

33

34

35

36

676803

675360

902100

953300

410115

677469

476061

677419

411442

460121

460122

460123

Thermostat réglable T.200°C
Requlierbarer Thermostat T.200°C
Adjustable thermostat T.200°C
Termostato ajustable T.200°C

Lanquette a riveter 1 clips
Nietlasche 1 clip

Blade terminal to be riveted 1 clip
Lenglieta a remachar 1 clip

Rondelle D4.2x8
Scheibe D4.2x8
Washer D4.2x8

Arandela D4.2x8

Vis CB TORX M4x6
Schraube CB TORX M4x6
Screw CB TORXM4x6
Tornillo CB TORX M4x6

Fusible thermigue fer
Thermosicherung

Iran thermic fuse
Fusible termico plancha

Ensemble semelle 2000W
Blgelsohle 2000W
Baseplate assembly 2000W
Conjunto suela 2000W

Passe-cable
Kabeldurchfiihrung
Cable shifter
Pasacable

Tuyau vapeur
Dampfschlauch
Steam cable
Cable vapor

Ressort de rappel du piston
Riickholfeder

Return spring

Muelle de recuperacion

Demi connecteur supérieur
Oberer halber Steckverbinder
Half upper connector

Media superior conector

Demi connecteur inférieur
Unterer halber Steckverbinder
Half lower connector

Media inferior conector

Connecteur électrique 5 bornes
Elektrischerstecker 5 Stiften
Electrical connector 5 pins
Electrico empalmador 5 clavija




04/04/06 IDEA 3

24 677471 ENSEMBLE FER A REPASSER 24
BUEGELEISEN EINHEIT
IRON ASSEMBLY
CONJUNTO PLANCHA
REP |FREQ| REFERENCE DESIGNATION
NR |ZAHL| ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ITEM | QTY REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNACION
37 1 460124 Connecteur vapeur
Dampfverbinder
Steam connector
Vapor clavija
38 1 460129 Passe cordon
Kabeldurchfiihrung
Cable shifter
Pasacable
39 1 460136 Clips verrou connecteur

Verriegelungsclip
Locking clip
Clips pestillo







25

25

7
&
?__f}ggl =
m

idea 3 04.2006




04/04/06 IDEA 3

26 ACCESSOIRES

ZUBEHOER

ACCESSORIES

ACCESORIOS
REP |FREQ| REFERENCE DESIGNATION
NR |ZAHL| ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ITEM| QTY REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNACION
1 1 403555 Ensemble cassette anti-calcaire

Entkalkungskassette Einheit
Antiscale cassette set
Conjunto colector de cal

2 1 674749 Cordon d'alimentation GB
Netzkabel GB

Supply cord GB

Cordon de alimentacion GB

3 1 410170 Cordon d'alimentation CEE
Metzkabel CEE

Supply cord CEE

Cordon de alimentacién CEE

4 1 673785 Coussin de repassage
Bigelpolster

Pressing cushion
Caojin de plancha

5 1 677361 Housse de protection
Blgeltuch

Cotton pressing cover
Funda

6 1 450118 Tapis repose fer
Abstellteppich

Iron holder

Soporte para la plancha




27

550 W

EQUERRE
WINKEL
SQUARE

ESCUADRA

TABLE
TISCH
TABLE
MESA

POMPE 2
PUMPE 2
PUMP 2

BOMBA 2

CHASSIS

GRUNDKOERPER P4

FRAME
CHASIS

FER
EISEN

IRON
PLANCHA

ideas 04.2006




28

04/04/06 IDEA 3

CABLES DE LIAISON
VERBINDUNGSKABEL
CONNECTING CABLES

CABLES DE CONEXION

28

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10

11

12

677419

677475

677476

677488

677474

460149

674393

674394

677487

460173

414109

411877

Tuyau vapeur
Dampfschlauch
Steam cable
Cable vapor

Céable de liaison bleu 80 1mm?
Verbindungskabel blau 80 1mm?
Connecting cable blue 80 1mm?
Cable de conexion azul 80 1mm?

Cable de liaison noir 80
Verbindungskabel schwarz 80
Connecting cable black 80
Cable de conexion negro 80

Céable de liaison jaune/vert 250
Verbindungskabel gelb/grin 250
Connecting cable vellow/green 250
Cable de conexion amarillo/verde 250

Céble de liaison brun 80 1mm?
Verbindungskabel braun 80 1mm?
Connecting cable brown 80 1mm?
Cable de conexion marron 80 1mm?2

Céable de liaison jaune/vert 200
Verbindungskabel gelb/griin 200
Connecting cable vellow/green 200
Cable de conexion amarillo/verde 200

Céable de lizison jaune/vert 170/320
Verbindungskabel gelb/griin 170/320
Connecting cable yellow/green 170/320
Cable de conexion amarillo/verde 170/320

Céble de liaison jaune/vert 440
Verbindungskabel gelb/griin 440
Connecting cable yellow/green 440
Cable de conexion amarillofverde 440

Cable de liaison brun 700 1mm?
Verbindungskabel braun 700 1mm?
Connecting cable brown 700 1mm?
Cable de conexion marron 700 1mm?

Céable de liaison noir 100
Verbindungskabel schwarz 100
Connecting cable black 100
Cable de conexion negro 100

Céable de liaison blanc 180
Verbindungskabel weilt 180
Connecting cable white 180
Cable de conexion blanco 180

Céable de lizison blang 350
Verbindungskabel weilt 350
Connecting cable white 350
Cable de conexion blanco 350




29

27/04/06 IDEA 3

CABLES DE LIAISON
VERBINDUNGSKABEL
CONNECTING CABLES

CABLES DE CONEXION

29

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

13

14

15

16

17

18

19

20

21

675895

677486

676417

675578

677012

677011

677010

350198

410165

Céable de liaison bleu 390
Verbindungskabel blau 390
Connecting cable blue 390
Cable de conexion azul 390

Céable de liaison noir 700 1mm?
Verbindungskabel schwarz 700 1mm?
Connecting cable black 700 1mm?
Cable de conexion negro 700 1mm?

Cable de liaison blanc/brun 250/520
Verbindungskabel weilk/braun 250/520
Connecting cable white/brown 250/520
Cable de conexion blanco/marron 250/520

Céable de liaison jaune 600
Verbindungskabel gelb 600
Connecting cable yellow 600
Cable de conexion amarillo 600

Céble de liaison jaune 400
Verbindungskabel gelb 400
Connecting cable yellow 400
Cable de conexion amarillo 400

Cébl§ de liaison noir /noirfnoir/ 230/250/360
Werbindungskabel schwarz/schwarz/schwarz 230/250/360
Connecting cable black/black/black 230/250/360

Cable de conexion negro/negro/negro 230/250/360

Ensemble fusible thermigue
Thermosicherung
Thermofuse assembly
Conijunto fusible termico

Céable de liaison brun 300 1mm?
Verbindungskabel braun 300 1mm?
Connecting cable brown 300 1mm?
Cable de conexion marron 300 1mm?

Céble de liaison noirfbleu 100/100
Verbindungskabel schwarz/blau100/100
Connecting cable black/blue 100/100
Cable de conexion neqgro/azul 100/100






